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Datum 2019-12-13 Till Kommuner i Västra Götaland, 

ansvariga kontaktpersoner för FVM i 

kommuner 

 

Komplettering av erbjudande: 

Avropa optioner om gemensamt IT-stöd för hälso- och sjukvård i Västra 

Götaland: Uppdaterade kostnadsestimat från Cerner och VGR samt ett nytt 

datum för avrop 2020 

 
Cerner har i samarbete med VästKom och VGR arbetat fram en ny strategi och uppskattade kostnader för 

implementering per Option utifrån kommunstorlek, se länkade dokument (framtagna av Cerner) 

• Cerner – Strategi för att beräkna Implementeringskostnad, faktorer (kommunala optioner) 

• Cerner – Uppdaterade estimat av implementeringsersättning (kommunala optioner) 

 

VGR har i nära samarbete med VästKom genomfört en licensöversyn och utredning av olika 

tekniska miljöer inför att kunna tillgängliggöra Millenniumtjänsten för kommuner, utöver det 

alternativ som är avtalat med Cerner. Framtagna alternativ är fortfarande under utredning. 

Detaljer kring utredningen nås via denna länk (vi rekommenderar att verksamhet och IT läser 

utredningen tillsammans). 

Utredningen har resulterat i nya uppskattade kostnader för drift, support och förvaltning per 

användare. Kostnad per användare och år har efter utredningen minskat med ca 20 – 30 %. 

Kostnadsmodell och beräkning av kostnader är framtagna utifrån antaganden, som kan förändras 

i samband med hur enskilda kommuner avropar optionerna. Det finns ett Excel dokument 

(Kostnadsuträkning kommun med egna priser) som varje kommun kan använda för att simulera 

vad nya uppskattade kostnader innebär. Excel dokumentet finns på VästKoms samarbetsyta. 

Utsedda kontaktpersoner från varje kommun, länk till kontaktpersoner, har åtkomst till denna 

samarbetsyta. Mer information avseende åtkomst till samarbetsytan kan ges av Ann-Charlotte 

Klarén, VästKom. mail: ann-charlotte.klaren@vastkom.se 

Kommunernas utsedda kontaktpersoner för FVM bjuds in till genomgång av Cerners 

implementeringsersättning och uppskattade nya kostnader från VGR med tillhörande presentation av olika 

tekniska alternativ, se datum och tider nedan: 

 

• 2019-12-17 Informationsmöte alternativ 1 kl 9-11 (VästKom kallar till mötet) 

• 2019-12-18 Informationsmöte alternativ 2  kl. 9-11 (VästKom kallar till mötet) 

• Vid önskemål kommer fler tillfällen att ges under januari 2020 

 

VGR ser fram emot fortsatt samverkan och hoppas att denna information inklusive de informationstillfällen 

som VästKom kallar till, kommer att ge stöd inför beslut om avrop av Optioner och att så många 

kommuner som möjligt väljer att bli en del i samarbetet med Framtidens vårdinformationsmiljö.  

VGR och VästKom har beslutat 2020-04-30 som senaste dag för avrop av Optioner. 

Frågor om detta utskick ställs till fvm@vgregion.se  

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Ragnar Lindblad, programägare FVM Monica Nilsson, FVM Externa intressenter 

Västra Götalandsregionen  Västra Götalandsregionen 
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